
~egretano ~ om.le
k'Albo
SegriProtocollo
Ufficio Rag.
Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
AREA AMMINISTRA TIV A - SERVIZIO SOCIO - CULTURA LE

DET.inLn.78 del 06-08-2013 reg. gen. n°c;:;r-U del {)2f'-c92?--ZW}

OGGETTO: impegno di spesa di € 1.000,00 I.V.A. compresa per fornitura spettacolo musicale e parata
~del gruppo tamburi "Festa Medievale" del 17-08-13.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
RICHIAMATO l'atto di indirizzo di cui alla Delibera di G.c. n. 66 del 24-07-2012, esecutiva ai sensi
di legge, relativa alle manifestazioni in oggetto;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
ACQUISITA LA proposta spettacolo da parte della Associazione "Gruppo tamburi Città di
Giarratana" con sede in Andrea Costa n. 34 Giarratana (RG) C.F. 92036590880, relativa alla
fornitura di uno spettacolo musicale e parata del gruppo tamburi per la "Festa Medievale "da realizzarsi in
data 17-08-13, pervenuta al Prot. N. 10781 il 02-08-13, per l'importo complessivo di € 1.0000,00 I.V.A.
inclusa;
RITENUTO di accettare la proposta su esposta, ai sensi dell'art.57,co.2,lett.b), del D.lgs. n.
163/06 e ss. mm. ed ii.;
RILEVATO che l'importo di € 1.000,00 incluso I.V.A, viene imputato al Cod 1.05.02.03/3, del
redigendo bilancio 2013, tenuto conto del disposto di cui all'art.163, commi l e 3,del D.L.g.s.
n. 267/2000 concernente la non frazionabilità della spesa;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella
Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai
dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTO l'art.13 della L.R. n. 30/2000;
VISTE le Circolari dell' A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

il Responsabile de II'Area Amministrativa
(dr. Santa Di B~~.a:l)

% !?ae.rc
Il Resp

(

AFFIDARE per i motivi in premessa evidenziati, ai sensi dell'art.88 del Regolamento
Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, alla Associazione
"Gruppo tamburi Città di Giarratana" con sede in Andrea Costa n. 34 Giarratana (RG)
C.F. 92036590880, la fornitura di cui in premessa per l'importo complessivo di € 1.000,00
I.V.A. inclusa, per la serata del 17.08.2013;
IMPUTARE la somma di € 1.000,00 LV.A. compresa al Cod 1.05.02.03/3, del redigendo bilancio
2013, tenuto conto del disposto di cui all'art.163, commi 1 e 3,del D.L.g.s.n. 267/2000
concernente la non frazionabilità della spesa;
DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di
regolare fattura, per l'avvenuta fornitura;
DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del
visto del Resp.le dei Servizi finanziari.

o \\\\E DI Cii/.
/~~f~" ~-?I~ ." .~~ ~

( ,::...-t '\"i..:- ~

';~ :~,.;t·,io..'~i :
~ ._~~,-<·,2 c::>..';?~ ':>~',!:;;~.-
,,'''} ',,- ~
<~PIC"I~~\



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. l, cO.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di € Bilancio 2013, sull'intervento ~ 50~3 Cap.. ~ Imp. n.

Calatabiano lì,

IL RESP.DELL'AREAECON.- FINANZ.

NON COERENTECON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI


